2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015 № 219
Об отмене Положения о порядке комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Фрязино
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории городского округа Фрязино Московской области», утвержденного постановлением администрации города от 26.08.2013 № 517 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории городского округа Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 17.10.2013 № 626),
постановляю:

1. Комплектование муниципальных дошкольных образовательных учреждений города на очередной учебный год осуществлять в соответствии с пунктом 58 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории городского округа Фрязино Московской области» и Единой информационной системой «Зачисление в ДОУ» с 1 апреля по 31 мая текущего года.
2. Признать утратившими силу постановление Главы города от 07.07.2009 № 356 «Об утверждении Положения о порядке комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Фрязино», постановление Главы города от 25.03.2010 № 175 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.07.2009 № 356 «Об утверждении Положения о порядке комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Фрязино», постановление администрации города от 26.04.2013 № 211 «О внесении изменений в постановление Главы города от 07.07. 2009 № 356 «Об утверждении Положения о порядке комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений города
Фрязино».

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации
И.М. Сергеев